
PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE
ESTADO DE MINAS GERAIS

ADM. 2017-2020

Avenida Geraldo Romano, nº 135 – Centro – CNPJ Nº 18.398.974/0001-30
Fone: (33) 3621- 4012 – Fax: (33) 3621-5200 – CEP: 39.860-000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 083/2017
PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE/MG.
MODALIDADE: Dispensa 0060/2017
OBJETO: DEMERVAL BATISTA COSTA - ME
Tendo como objeto: AQUISIÇAO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS, PARA
ATENDIMENTO DA MERENDA ESCOLAR PARA INSTITUIÇÕES DE ENSINO
DO MUNICIPIO DE NANUQUE.
VALOR: R$ 20.266,93 (vinte mil duzentos e sessenta e seis reais e noventa e três
centavos).

CONTRATANTE: Município de Nanuque-MG.
PRAZO DE VALIDADE: 19/06/2017 A 19/08/2017
Publique-se
Nanuque-MG, 19 de Junho de 2017.
Roberto de Jesus
Prefeito Municipal de Nanuque

EXTRATO DO CONTRATO Nº 088/2017
PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE/MG.
MODALIDADE: Dispensa 0060/2017
CONTRATADO: DA HORA E SOARES LTDA
Tendo como objeto: AQUISIÇAO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS, PARA
ATENDIMENTO DA MERENDA ESCOLAR PARA INSTITUIÇÕES DE ENSINO
DO MUNICIPIO DE NANUQUE.
VALOR: R$ 4.159,27 (quatro mil cento e cinquenta e sete reais e vinte e sete
centavos).

CONTRATANTE: Município de Nanuque-MG.
PRAZO DE VALIDADE: 19/06/2017 A 19/08/2017
Publique-se
Nanuque-MG, 19 de Junho de 2017.
Roberto de Jesus
Prefeito Municipal de Nanuque


